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L8G EDUCAL, S.A. DE C.V.
Gasto por Categoria Programéatica

Del 1de enero al 30 de junio de 2025

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

M odificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes P ublicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promociényfomento
Regulaciény supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo alafuncién publicay al mejoramiento de la gestiéon
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones afondos de estabilizacion
Aportaciones afondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

0
0
0
169,021,626
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8,585,317

7,223,264
1362,054
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8,415,98

7,099,435
1316,552
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17,742,956

12,420,267
5,322,688
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Total de Egresos

195,349,899

25,868,261

221,218,160

86,143,414

85,425,548

135,074,747




